Tel:028-60719009

免责声明：本所官网提供的中小企业公益合同文本为“通用版本”，仅供参考，不构成本所
特定法律意见或建立律师客户服务关系，本所对因使用模板产生的任何损失不承担责任。

退股协议书

甲方（股东）：

身份证号码：

住址：

联系电话：

乙方（股东）：

身份证号码：

住址：

联系电话：

丙方（退股方）：

身份证号码：

住址：

联系电话：

鉴于：

本合同各方均为 有限公司(以下简称“公司”) 股东,公司注册

资本为人民币 元，公司住所地： 。现丙方欲退出公司

经营,各股东协商后同意,通过公司减资的方式实现丙方退股。现就丙方退股，公

司减资的相关事宜达成如下协议，以资共同遵守。

一、减资退股

（一）经财务审计核算，截止 年 月 日， 有限公司目

前实有资产为 元，对外债权为 元，对外债务为 元。综上，经

双方核实确认公司总资产为 元。

（二）退股条款

丙方持有公司 %股份，按公司总资产计算价值为 元。

Tel:028-60719009

免责声明：本所官网提供的中小企业公益合同文本为“通用版本”，仅供参考，不构成本所
特定法律意见或建立律师客户服务关系，本所对因使用模板产生的任何损失不承担责任。

现经双方协商一致同意，公司在本协议签订后 日内支付给丙方

元，作为丙方退股的对价。

丙方收款账户信息如下：：

开户名称：

银行账号：

开户行：

（三）本协议签订后，各股东共同办理工商登记信息的变更。公司注册资本

变更为： 元，甲方原占股 %，变更为 %；乙方原占股 %，变更

为 %；丙方原占股 %，变更为 %。

二、退股方承诺

（一）丙方应履行保密义务，未经其他股东同意，不得将参与公司经营所获

知的公司或其他股东的商业秘密（包括但不限于技术秘密、客户信息、供应商信

息等），以任何方式泄露给其他人，不得自己或委托他人利用上述商业秘密从事

不利于公司的行为。

（二）本次退股所产生的相关费用由 方独自承担，包括但不限于相关

税费、登报公告费用、审计费、律师费等。

（三）自本协议签订之日起，公司发生任何债权债务纠纷均与丙方无关，丙

方正式退出公司，公司此后经营活动（盈利或亏损）及所有的债权债务关系均与

丙方无关，丙方均不得主张重新分配或提出其他任何主张。

三、公司登记信息及公司章程的变更

（一）本协议签订生效后丙方即退出公司经营，不再行使股东权利承担股东

义务。

（二）公司各股东应全力协助、配合公司完成工商变更登记。办理变更手续

最迟不得超过签订本协议的 日。

四、违约责任

1．任意一方违反本协议的任何约定，则构成违约，应承担违约责任。如协

议任意一方违约的，违约方应向守约方支付违约金 元，不足以弥补守约

方损失的，违约方应予以补足。

Tel:028-60719009

免责声明：本所官网提供的中小企业公益合同文本为“通用版本”，仅供参考，不构成本所
特定法律意见或建立律师客户服务关系，本所对因使用模板产生的任何损失不承担责任。

2．任何一方均不因本协议而就任何间接损失对本协议外的其它方承担赔偿

责任。

五、争议的解决

凡因履行本协议而发生的一切争议，各方首先应通过友好协商的方式解决。

如协商不成的，则任何一方均可向公司住所地法院提起诉讼。

六、其他

本协议自甲、乙、丙三方签字捺印或盖章后生效，本协议一式三份，双方各

执一份，具有同等的法律效力。

（以下无正文）

甲方（签字捺印）： 日期： 年 月 日

乙方（签字捺印）： 日期： 年 月 日

丙方（签字捺印）： 日期： 年 月 日

Tel:028-60719009

有限公司股东会决议

(公司减资)

会议时间：

会议地点：

应出席会议股东：

实际到会股东：

缺席股东：

会议记录人员：

根据《公司法》及 有限公司章程规定， 有限公司董事会已

于 年 月 日通过电子邮件有效通知了应出席会议股东关于本次股东会的

召开时间、地点、期限、会议议题及审议事项。本次股东会会议由董事长 主

持，实际到会股东持有公司全部表决权的 100%通过以下决议事项：

一、公司注册资本 万元人民币减少到 万元人民币，减资后公司的注册资本

为 万元人民币，实收资本为 万元人民币，股东的出资额及持股比例调整为：

股东名称 减资后的出资额 减资后持股比例

二、同意本决议作出后 10 日内将公司减资事宜通知债权人；

三、修改公司章程第 章第 条；

四、由 负责办理减资后公司的变更登记事项。

到会股东签名：

时间： 年 月 日

	        有限公司股东会决议